
                                                                                                              

2023 KASIM AYI MEMNUNİYET ANKETLERİ 

ÇERÇEVESİNDE İİBF’DE GERÇEKLEŞTİRİLEN SÜREKLİ 

İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ ÖRNEKLERİ 

1. ÖĞRENCİLERE YÖNELİK SOSYAL, AKADEMİK VE KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLERİN YETERSİZLİĞİ  

Gerçekleşen: Dönem başlangıçlarında İ.İ.B.F. bünyesinde düzenlenecek sosyal, akademik ve 

kültürel etkinliklerle ilişkili bir takvim oluşturulması; online toplantıların (söyleşi, eğitim, 

sempozyum vs.) organize edilmesi ve öğrencilere duyurulması planlanmıştır. bu çerçevede 

fakülte ve her bölüm bünyesinde çeşitli sempozyum, eğitim gibi etkinlikler gerçekleştirilmiştir.  

Örnekler:  

 İKTİSAT BÖLÜMÜ: ULUDAĞ İKTİSAT SEMİNERLERİ-MEHMET ASUTAY 

   



 

 

 

 ULUDAĞ İKTİSAT SEMİNERLERİ-PROF. DR. ERCAN DÜLGEROĞLU 

      

 İİBF "ULUDAĞ'DAN AMERİKA'YA GİDEN YOL" SEMİNERİ 

      

 



 

 ULUDAĞ İKTİSAT PİYASA AKADEMİ BULUŞMALARI-AHMET ERKAN 

  

 

 HERKES İÇİN EDEBİYATTAKİ İKTİSAT SEMİNERLERİ-DOÇ. DR. ADEM 

LEVENT 

 

 

 

 



 

 İİBF ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK TÜBİTAK ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ 

ARAŞTIRMA PROJELERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 AVRUPA GÜNDEMİ II-BİZİ BAĞLAYAN GÖÇ KONFERANSI 

 

 

 

 

 



 

2. ÖĞRENCİLERLE İLGİLİ GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLERE YÖNELİK 

DUYURULARIN YETERSİZLİĞİ 

Gerçekleşen:  Duyuruların daha etkin bir şekilde öğrencilere ulaşması için bölümlerin web 

sayfalarının düzenli bir şekilde güncellenmesi; web sayfalarındaki eksikliklerin giderilmesi 

ve sosyal medya hesaplarının aktif bir biçimde kullanılması planlanmıştır. Bu çerçevede 

İİBF web sitesi sürekli güncellenmekte, web sitelerinin tamamen yenilenmesine dair 

çalışmalar da devam etmektedir. Ayrıca her bölümün web sitesi düzenlenmiş ve güncel tüm 

duyuruların paylaşılması sağlanmıştır. Bölüm, fakülte ve üniversite sosyal medya 

hesaplarının yanı sıra öğretim üyelerinin kendi sosyal medyalarından da öğrencilere 

yönelik bilgi paylaşımı yapılmaktadır. Ayrıca UKEY üzerinden tüm öğrencilere herhangi 

bir bilgi paylaşımı durumunda anında mesaj yollama yöntemi de etkin bir biçimde 

kullanılmaktadır.  

Örnekler: 

  

 

 

 

 



 

3. ÖĞRENCİLERİN MEZUNİYET SONRASI İŞ OLANAKLARI HAKKINDA 

YETERSİZ BİLGİYE SAHİP OLMALARI; ÖĞRENCİLERE KARİYER 

PLANLAMALARIYLA İLGİLİ FIRSATLAR SUNAN ETKİNLİKLERİN 

YETERLİ ÖLÇÜDE OLMAMASI  

Gerçekleşen: Öğrencilerin gelecekteki iş hayatlarına yönelik kariyer seçenekleri hakkında 

detaylı bilgilendirmelerin özellikle Kariyer Planlaması dersinde yapılması; dönem başında 

düzenlenen bölüm oryantasyon toplantılarında mezuniyet sonrası ve kariyer planlaması 

hakkında daha çok bilgi verilmesi, Mezun-Öğrenci buluşmalarının planlanması ve 

Mezunlarla ilgili bölüm web sitelerinde güncel bir bilgi havuzu oluşturulması planlanmıştır. 

Örnekler: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İKTİSAT BÖLÜMÜ ORYANTASYON GÜNÜ 

          

 SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ ORYANTASYON 

TOPLANTISI 

            

 

 

 



 MEZUNLAR KURULU TOPLANTILARI-EKONOMETRİ BÖLÜMÜ 

          



 ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ MEZUNLAR PANELİ

 

4. ÜNİVERSİTEMİZDE ÖĞRENCİLERİN SORUN VE ÖNERİLERİNİ 

İLETEBİLECEĞİ KANALLARIN ETKİN ÇALIŞMAMASI 

Gerçekleşen: Fakülte web sitesinde görüş/öneri/şikayet panelinin oluşturulması ve sürecin 

takibinin sağlanması; tüm akademik personelin danışma saatleri belirlemesi ve bu saatlerde 

ofislerinde bulunmaya çalışmaları planlanmıştır 

Örnekler: 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 İİBF Web Sitesi üzerinden gelen şikayet ve önerilere tek tek geri dönüş yapılmaktadır 

         

 Öğretim Üyelerinin Ofis Kapılarındaki Bilgi Panolarında Ders Programlarına ve 

Danışmanlık Saatlerine Yer Verilmesi 

            

 



 

 

 

5. ÖĞRENCİLERİN ERASMUS, FARABİ, YANDAL VE ÇİFT ANADAL 

PROGRAMLARIYLA İLGİLİ BİLGİ EDİNMELERİNE İLİŞKİN TESPİT 

EDİLEN YETERSİZLİKLER  

Gerçekleşen: Birinci sınıfların yanı sıra tüm diğer sınıflarda düzenlenmeye başlanan 

Oryantasyon toplantılarında bölüm Farabi, Erasmus, Seconds, Yan dal, Çift Dal 

sorumlularının da bilgi paylaşımını sağlamak; Fakülte genelinde Erasmus ofisinin de 

katılımıyla bilgilendirme toplantılarını gerçekleştirmek; sürecin web sitesi, kalite öğrenci 

temsilcileri ve afişlerle tanıtımını daha etkili bir şekilde gerçekleştirilmesinin sağlanması 

Örnekler: 

          



 

 

 

 

 

 

6. KURUMSAL BAĞLILIĞIN VE İŞ DOYUMUNUN İSTENİLEN DERECEDE 

OLMAMASI 

Gerçekleşen: Fakülte bünyesinde göreve başlayan her yeni akademik ve idari personel 

yönelik oryantasyon programının uygulanması. Akademik ve idari personelin katılımıyla 

dönem başlarında “dönem açılış etkinliğinin” düzenlenmesi. Başta idari personel olmak 

üzere dileyen akademik personelin de katılımıyla iş doyumu, iletişim yöntemleri, 

farkındalık/motivasyon gibi başlıklarda eğitimler düzenlenmesi 

 

 

 

 

 



Örnekler:   

 YENİ GÖREVE BAŞLAYAN AKADEMİK PERSONEL YÖNELİK ORYANTASYON 

PROGRAMI DÜZENLENMESİ   

 

 İİBF EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ ETKİNLİĞİ 

                       

 



 

 

 

 

 İşyeri İletişimi Eğitimi

 

 

 



 FARKINDALIK VE MOTİVASYON EĞİTİMİ 

          

 

7. GENEL KULLANIMA AÇIK ALANLARIN (BAHÇE, PARK YERLERİ, SINIF, 

TUVALETLER VB.) TEMİZLİK VE BAKIM YETERSİZLİĞİ 

Gerçekleşen: Sorumluluk alanımızdaki genel kullanıma açık alanların (bahçe, park yerleri, 

sınıf, tuvaletler vb.)  temizliği ve bakımı için görevli personelimiz ve ilgili Rektörlük 

personelinin bilgilendirilmesi; bu alanların kullanım durumlarının devamlı kontrol altında 

tutulması. Anketlerde yer alan üniversitenin genel güvenlik sorunlarına yönelik tedbirler 

üzerinde üst yönetim gerekli iyileştirmeler planlamaktadır.  Ayrıca kampüs içerisindeki 

sokak hayvanlarına yönelik tedbirler de Belediyelerle işbirliği temelinde alınmaktadır. Bu 

çerçevede küpesiz sokak hayvanlarının kampüs içerisinde yer almaması ve saldırgan 

hayvanların acilen Belediye bakım alanlarına yönlendirilmesi gibi tedbirler Belediyelerle 

işbirliği içerisinde yürütülmektedir.  

Fakülte içerisindeki WC’lerin özellikle inşaat temelli koku problemleri çözülmüş, daha sık 

temizliklerinin yapılması yönünde tedbirler de alınmıştır.  

Öğrencilerden gelen açık alanlarda yeterince oturacak masa vs. bulunmaması gibi istekler 

de yine Belediyelerin desteği ile temin edilen oturma alanları ile giderilmeye çalışılmıştır.  

Örnekler: 



 BAHÇEDEKİ ORTAK KULLANIM ALANLARINDAKİ OTURMA 

MATERYALLERİNİN SAYISININ ARTIRILMASI 

           

 

           

 



 

8. EĞİTİMİN YAPILDIĞI DERSLİKLERİN TEKNİK DONANIM (BİLGİSAYAR, 

İNTERNET, PROJEKSİYON CİHAZI VB.) AÇISINDAN YETERSİZLİĞİ 

Gerçekleşen: Eğitimin yapıldığı dersliklere ait teknik donanımın (bilgisayar, internet, 

projeksiyon cihazı vb.) çalışırlık durumu düzenli olarak kontrol edilmekte, bozuk 

ekipmanlar mümkün olduğunca yenilenmekte, ihtiyaçlar tespit edilerek ivedilikle 

giderilmeye çalışılmaktadır. Aşağıdaki yapılan tamir, değişim ve yenilemelerle ilgili birkaç 

örnek yer almaktadır. Örnekler:  

           



          



         

 

              



 

       

      



     

    


